Au Palais de Justice de BOBIGNY (93) 173  avenue Paul Vaillant Couturier, Salle n° 1 
EN UN SEUL LOT 

Dans un ensemble immobilier sis à NOISY LE GRAND (93)  

1 allée du Colonel Fabien 

Cadastré section CD numéro 3 
DANS LE LOT DE VOLUME TROIS (3)  
LOT NUMÉRO QUATRE CENT SOIXANTE SEIZE (476) : Un APPARTEMENT, dans le bâtiment G, au 3ème étage, 
comprenant suivant procès-verbal de description dressé par Maître Stéphanie ROBILLARD, Huissier de Justice Associé à ROSNY 
SOUS BOIS (93), en date du 13 FÉVRIER 2020 :  
- Au rez-de-chaussée : entrée, salon, cagibi, couloir de distribution, WC, cuisine,